
 

Dane aktualne na dzień: 30-04-2026 01:26

Link do produktu: https://www.caravaningowehobby.pl/plyn-przeciw-zamarzaniu-rabbafrost-5-litrow-p-7.html

  
Płyn przeciw zamarzaniu Rabbafrost 5
litrów

Cena 88,12 zł

Dostępność Zamów - potwierdzimy dostępność
w ciągu 24 godziń

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1861

Kod EAN 4011904085051

Opis produktu
Wysoce skuteczny koncentrat przeciw zamarzaniu dla wszystkich typów systemów toalet chemicznych do zastosowania w
przyczepach kempingowych, samochodów kempingowych, łodzi, dużych zbiorników itp

Rabbafrost do ochrony systemów zaopatrzenia w wodę do toalet, zbiorników, armatury, zaworów, itp zimą od uszkodzeń
spowodowanych zamarznieciem wody.

Pojemność: 5 litrów koncentratu.

Rabbafrost jest niepalny i nieszkodliwy w kontakcie ze świeżą wodą.

Produkt został opracowany głównie dla sprzętu plastikowego i pomp plastikowych nowej generacji. Jako ochrona
antykorozyjna ok 3% azotyn sodu.

aplikacja:

1. W przypadku toalet:
Rabbafrost dodaje się do słodkiej wody i ścieków z toalety. Podczas mieszania ze świeżą wodą / ściekami temperatura
zamarzania zmienia się zgodnie z poniższą listą:
1 L Rabbafrost + 3 L słodkiej wody / ścieków do -5 ° C
1 L Rabbafrost + 2 L słodkiej wody, / ścieki do -12 ° C
1 L Rabbafrost + 1 L świeżej wody / ścieków do -20 ° C
2 L Rabbafrost + 1 L świeżej wody / ścieków do -30 ° C
Na krótko uruchomić pompę z systemem toaletowym tak, aby linie wypełniły się mieszaniną.

2. W przypadku systemów zaopatrzenia w wodę:

Opróżnij linie i zbiornik systemu.
Zbiornik na wodę i 1-5 litrów Rabbafrost - w zależności od wielkości zbiornika - napełnij. W przypadku większych zbiorników,
zwiększyć mieszaninę zgodnie z temperaturą krzepnięcia.
Włączyć pompę wodną, krótko otworzyć wszystkie zawory / zawory, aż mieszanina się pojawi. Następnie natychmiast zamknij
wszystkie zawory / zawory. System jest teraz chroniony przed mrozem i może hibernować.
Po ponownym uruchomieniu systemu mieszaninę zamarzaniu trzeba opróżnić i system dostarczania wielokrotnie przemywa
się czystą wodą
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